СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
01.07.2021                                                                                                                                   №183
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 25.01.2021 № 169 «Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета Новониколаевского сельского поселения на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 25.01.2021 № 169 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения на 2021 год», дополнив план строками № 15, 16, 17  согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                       Д.С. Бурков

Приложение к решению Совета
[bookmark: _GoBack]Новониколаевского сельского поселения от 01.07 .2021 № 183
ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Новониколаевского сельского поселения на 2021 год
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15

	Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле
	ноябрь
	декабрь
	специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	  управляющий делами

	16
	Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве
	ноябрь
	декабрь
	специалист 1 категории по  благоустройству, обеспечению жизнедеятельности, транспорту, связи и безопасности
	  управляющий делами

	17
	Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле
	ноябрь
	декабрь
	специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	  управляющий делами